МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]01
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1637

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 07.03.2013 № 701
«Об утверждении структуры
департамента финансов
Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 08.12.2021 № 2132 «Об утверж-дении правовых актов по вопросам разработки и изменения структуры и штатного расписания Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.03.2013 № 701
«Об утверждении структуры департамента финансов Администрации города»
(с изменениями от 29.12.2014 № 4535, 13.05.2016 № 799, 29.06.2021 № 1035, 20.12.2022 № 2679) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту финансов Администрации города привести свои муници-пальные правовые акты в соответствие с настоящим распоряжением.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Заместитель Главы города 						             М.А. Гуменюк

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ №____________

Структура департамента финансов Администрации города
Служба методологии информационного обеспечения бухгалтерского учета
Отдел исполнения расходов бюджета
Отдел кассовых выплат
бюджетных и автономных учреждений
Заместитель директора
Отдел управления муниципальным долгом

Заместитель директора
Отдел учёта
и отчётности
Служба методологии
оплаты труда
Отдел доходов
Отдел городского
хозяйства

Отдел социальной
 сферы

Заместитель директора
Секретарь руководителя
Директор департамента

Управление анализа
и сводного планирования
расходов
Отдел анализа
и муниципальных программ

 Отдел планирования расходов
Отдел информационного обеспечения планирования
и исполнения бюджета